Sig+num Bernardi Noves, auctoritate regia notarii publici 
Barchinone, qui hec scribi fecit et clausit, cum rasis in lineis...

..........................
Sit omnibus notum quod nos Iohannes, Dei gracia abbas mo-

nasterii Sancti Cucuphatis Vallensis ordinis Sancti Benedicti dioce- 
sis Barchinone, et frater Marchus de Rubio, prior et sacrista maior, 
et fratres conventus fratrum dicti monasterii quorum nomina inferius 
describuntur, ex causa inter alias infrascripta solemniter convocati 
et congregati in domo capitulumque dicti monasterii facientes et 

ROBERT ÀLVAREZ914

representantes, confitemur et recognoscimus vobis venerabili priori  
et conventui domus nove de Mont Alegre prope Barchinonam ordi- 
nis cartusiensis, quod dedistis et solvistis nobis mittendos per nos 
in tocha comuni pro convertendo sive smerciando ipsos in redditus 
ad opus dicti monasterii et sue camere, et quos nobis pro vobis 
tradidit venerabilis Michael Blascho, presbiter rector ecclesie Sancti 
Iusti Barchinone, procurator, yconomus et actor predicte domus, 
numerando omnes illos tres mille solidos Barchinone de terno 
pro quibus seu precio quorum vendimus vobis et successoribus 
vestris in dicta domo et quibus volueritis perpetuo totum mansum 
vocatum de Sant Roma cum domibus ibi constructis, terris et pos-
sessionibus, pascuis, garriguis, montanis, aquis, adempriviis et cum  
hominibus et feminis eiusdem, et omnes et singulos redditus, exitus 
et proventus, census, agraria, ademprivia, firmas sponsaliciorum, 
intestias, cugucias, exorquias et omnia alia iura realia et perso-
nalia, quas et que dictum monasterium seu eius camera et eius  
camerarius habebat et accipiebat et habere et accipere debebat in 
manso predicto, honoribus et possessionibus, hominibus et feminis 
eiusdem mansi quem Anthonius de Sant Roma habet et possidet 
in parrochia Sancti Cipriani de Tiana, et tenebat per dictum mo-
nasterium seu eius cameram et suum camerarium et sub dominio 
et alodio et ad servicium et fidelitatem eiusdem, prout de dicta 
vendicione constat instrumento recepto in posse Bernardi Noves, 
notario infra infrascripto, vicesima tercia die mensis marcii prosime 
preteriti. Et ideo renunciando... (Clàusules jurídiques.) 

Actum est hoc in dicta domo capituli dicti monasterii Sancti 
Cucuphatis Vallensis sexta die madii anno a nativitate Domini 
millesimo quadringentesimo vicesimo nono. 

Sig+num fratris Marchi de Rubio prioris. Sig+++++++++++na 
fratris Iacobi Pontey prepositi de palacio, fratris Ffrancisci ça Vila 
rectoris altaris Omnium Sanctorum, fratris Petri Cicard rectoris 
altaris Corporis Christi, fratris Arnaldi Bartholomei rectoris altaris 
Sancte Marie, fratris Ludovici Emanuelis de Crudilis camerarii, 
fratris Iohannis Caros elemosinarii, fratris Bernardi Vilar opera- 
rii, fratris Romei de Corts dispensarii, fratris Marchi de Vilalba, 
fratris Iacobi Guilana et fratris Benedicti de Ortalibus, monachorum 
conventualium dicti monasterii convocatorum et congregatorum 
ut est dictum conventumque eiusdem monasterii ut prefertur fa-
cientium et representantium, qui predicta laudamus, concedimus 
et firmamus, presentibus testibus Raymundo Salelles ville Sancti 
Cucuphatis Vallensis et Petro Ferrario scriptore Barchinone.
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Sig+num predicti fratris Iohannis abbatis, Sig+num fratri 
Iohannis Benet, monachi dicti monasterii, qui hec laudamus et 
firmamus in civitate Barchinone duodecima die dicti mensis madii 
anno predicto millesimo quadringentesimo vicesimo nono, presen-
tibus testibus Iohanne Molgesti et Lehonardo Company, domesticis 
et familiaribus dicti domini abbatis.